

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 12031430												
	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1												
	Faktúra - daňový doklad č.: FOB-1430/2011												
BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 00292												
IČO: 36227901 IČ DPH: SK2020196563 DIČ: 2020196563	Domov MÁRIE Spitálska 3 96900 Banská Štiavnica												
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Došlo dňa: 12.9.2011</td> <td colspan="2">Č. spisu: Domov MÁRIE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Prílohy: 331/11</td> <td colspan="2">Regist. značka: Spitálska 3</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.</td> <td colspan="2">Vybavuje: SR</td> </tr> </table>		Došlo dňa: 12.9.2011		Č. spisu: Domov MÁRIE		Prílohy: 331/11		Regist. značka: Spitálska 3		Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.		Vybavuje: SR	
Došlo dňa: 12.9.2011		Č. spisu: Domov MÁRIE											
Prílohy: 331/11		Regist. značka: Spitálska 3											
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.		Vybavuje: SR											
Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	IČO: 00647926 DIČ: IČ DPH:												
Dátum vystavenia dokladu: 12. 9. 2011 Dátum dodania tovaru/služ.: 12. 9. 2011	Dátum splatnosti: 11. 11. 2011												

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
72026 AKTIVIT G 5 l "3"	4 ks	12,500	50,00	20%
003360 GLOBAL aviváž 1L/passion	2 ks	1,155	2,31	20%
003359 GLOBAL aviváž 1L/sensual	11 ks	1,156	12,72	20%
003362 GLOBAL aviváž 1L/kaszmír	17 ks	1,156	19,65	20%
52414 BANOX TABS 1 kg	20 ks	25,000	500,00	20%
20514 BANOX WC kyslý čistič 750 ml	20 ks	0,600	12,00	20%
20504 BANOX WC 750 ml	20 ks	0,600	12,00	20%
20624 BANOX 1000 ml	40 ks	0,900	36,00	20%
20606 BANOX 5 l band.	30 ks	4,500	135,00	20%
20301 SOMO WC GEL 400 ml citrón	20 ks	1,600	32,00	20%
20311 SOMO WC GEL 400 ml pacifik	10 ks	1,600	16,00	20%
50706 CHIRODERM 5 l	5 ks	30,000	150,00	20%
50402 CHIRODERM dezinf.mydlo 500 ml	40 ks	3,500	140,00	20%
29543 VAU! Liquid soap aqua 500 ml	22 ks	1,050	23,10	20%
000564 CITRA práškový čistič 400 g	31 ks	0,915	28,37	20%
001100 Rukavice gumené č. 8/M	50 pár	0,297	14,85	20%
000963 Rukavice gumené č. 9/L	50 par	0,297	14,85	20%
000726 Špongie na riad 5 ks	20 bal	0,400	8,00	20%
000875 Rukavice jednorázové č.8/M	1000 ks	0,031	31,00	20%
000870 Rukavice jednorázové č.9/L	1000 ks	0,031	31,00	20%
000085 Kefa podlahová ručná UH	10 ks	0,000	0,00	20%
001516 Lopatka UH s gum.okrajom	10 ks	0,595	5,95	20%
000064 Metla ciroková	10 ks	2,000	20,00	20%
93120 LONDENA dezinf. krém avokádo 100	50 ks	0,775	38,75	20%
93070 LONDENA hojivý krém na ruky s	100 ks	0,725	72,50	20%
93130 LONDENA oliva krém na ruky 100 ml	100 ks	0,725	72,50	20%
000337 Mop súprava /vedro 10 l/	4 ks	2,500	10,00	20%
000193 Hlava bavlna - Mop 180g	10 ks	0,750	7,50	20%
10613 Mr.MONK škrob balzam 500 ml	20 ks	0,700	14,00	20%
10826 Mr.MONK 5 l modrý univ.čistič	15 ks	1,100	16,50	20%
004595 Handra tkaná vafl.biela MILADA	50 ks	0,450	22,50	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

2 905,49

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 12031430
Odberateľ: Domov MÁRIE	Konšt.symbol: 8 Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.: FOB-1430/2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
001404 Utiierka podlahová zelená	50 ks	0,360	18,00	20%
30904 Mytol 1000 ml	30 ks	1,500	45,00	20%
72183 AKTIVIT vodný kvet 500 ml	30 ks	2,200	66,00	20%
000724 PE vrece 70x110 čierne	1800 ks	0,065	117,00	20%
000890 PE vrece 70x110 modré	1800 ks	0,065	117,00	20%
003620 Servítky biele BIG SOFT 100	100 ks	0,300	30,00	20%
000334 Sóda kryštalická 1kg	30 ks	0,860	25,80	20%
000756 Mydlo detské Bupi 100 g s lanol.	98 ks	0,445	43,61	20%
001482 Toal.papier biely 1bal/8ks Lilla 2 vrstv.	40 bal	0,640	25,60	20%
12016 VAU balzam 5 l	30 ks	5,702	171,06	20%
12004 VAU citrus 1000 ml	40 ks	0,750	30,00	20%
000815 Vedro 10 l	10 ks	1,440	14,40	20%
000854 Zmeták KLASIK s poriskom	10 ks	1,400	14,00	20%
20632 BANOX sífón 600 g granulát	30 ks	0,850	25,50	20%
004629 Drôtenka kovová 50g	43 ks	0,312	13,42	20%
000830 Sáčky do koša mikr. 50x60	100 rol	0,405	40,50	20%
000883 Sáčky do koša mikr. 63x74	100 rol	0,753	75,30	20%

Dodacie listy: DLB-2710/2011
Objednávky: OPB--1548/2011

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	2 421,24	484,25	2 905,49
Celkom	2 421,24	484,25	2 905,49
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			2 905,49

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Ivana Kupcová

**Upozorňujeme ctených klientov na zmenu bankového spojenia dodávateľa.
Platby prosíme smerovať na účet č.: 2621105189/1100.**

 BANCHEM, s.r.o.
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/19
P.O. BOX 164
Tel: +421315910801, Fax: +421315910800
IČ DPH: SK2020196563

Telefón: +421 48 414 5575

Fax: +421 48 414 5574

E-mail: kupcovai@banchem.sk

www.banchem.sk

Mobilný telefón:

